Te Deum. 20.

AD LAUDES.

Añæ et Psalmi de Psalterio. 21.

Capitulum. Jacobi j. d

**C**arissimi, Estóte factóres verbi, et non auditóres tantum, fallén-

tes vosmetipsos. Quia si quis auditor est verbi, et non factor : hic comparabitur viro consideránti vultum natiuitatis suæ in spéculo : considerávit enim se, et ábiit, et statim oblítus est qualis fúerit.

Hymnus. Auróra. 25.

℣. In resurrectione tua Christe, allelúia. ℟. Cœli et terra læténtur, allelúia.

Ad Bened. Añæ. Usque modo \* non petistis quidquam in nómine meo : pétite, et accipietis, allelúia.

Oratio.

**D**Eus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis : ut cogitemus te inspirante, quæ recta sunt, et te gubernante, eadem faciamus. Per Dóminum.

Commem. de Cruce. 390.

AD TERTIAM.

Capit. Carissimi, Estóte, ut supra.

℟. br. Surréxit Dóminus de sepúlcro, \*Allelúia, allelúia. Surréxit. ℣. Qui pro nobis pepéndit in ligno. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Surréxit.

℣. Surréxit Dóminus vere, allelúia. ℟. Et apparuit Simóni, allelúia.

## AD SEXTAM.

**Capitulum.** Jac. j. d

**Q**UI autem perspéxerit in legem perféctam libertátis, et permánerit in ea, non auditor obliuósus factus, sed factor óperis : hic beátus in facto suoerit.

**℞. br.** Surréxit Dóminus vere, \* Allelúia, allelúia. Surréxit. **℣.** Et apparuit Simóni. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Surréxit.

**℣.** Gavisi sunt discipuli, allelúia. **℞.** Viso Dómino, allelúia.

## AD NONAM.

**Capitulum.** Jac. j. d

**R**Elígio munda et immaculáta apud Deum et Patrem, hæc est : Visitáre pupíllos et víduas in tribulatióne eórum, et immaculátum se custodíre ab hoc sæculo.

**℞. br.** Gavisi sunt discipuli, \* Allelúia, allelúia. Gavisi. **℣.** Viso Dómino. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Gavisi.

**℣.** Mane nobíscum Dómine, allelúia. **℞.** Quóniam advesperáscit, allelúia.

## AD VESPERAS.

**Añæ et Psalmi de Dominica.** 147.

**Capit.** Caríssimi, Estóte. ut supra.

**Hymnus.** Ad régias. 151.

**℣.** Mane nobíscum Dómine, allelúia. **℞.** Quóniam advesperáscit, allelúia.

**Ad Magnif. Añæ.** Pétiite, et accipiétis, \* ut gáudium vestrum sit plenum : ipse enim Pater amat vos, quia vos me amástis, et credidístis, allelúia.

**Commem. de Cruce.** 173.

## FERIA SECUNDA

## IN ROGATIONIBUS.

**Si hodie occurrat Festum novem Lectionum, fit de eo cum ix. Lect. de sequenti Homilia et Commem. de Feria ad Laudes tantum, ut infra. De Festo autem trium Lectionum fit tantum Commem.**

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam.

**Lectio j. Cap. xj.**